metz Alberti Schylovidij et successorum olim Thomae Popceusdy iuris In  
 tertio loco sepulchro penderis et supra inter metz Insuperum Tundyspach  
 conjugum et successorum olim Thomae Popceusdy iuris Item in quarto loco sep  
 pulchro penderis et supra inter metz eundem Insuperum Tundyspach iuris  
 cum agris pratis campis sylvis horti subens et gnatis omnibus utilibus  
 fructibus pueribus attinent et pertinent Nullis episcopo sedentur donauerunt  
 inscripserunt et in perpetuum resignauerunt Quibus iam ex nunc in hunc  
 realem cum pacis pofione per Metz et Nies duris acceptandam dant et  
 admittunt. Submittendo se cum suis successoribus Memoratos Donatarios suos  
 et eorum posteror occore Insuperum ab omni iudicio iudicis quarumvis  
 personarum quinquarum et remotarum vtriusq. se et status et conditionis cuius  
 vis existens per et ultra Omnes personarum Cones vtrius cuiusvis opus et necesse  
 fuerit tueri defendere euincere et hys per se et submissas personas non  
 minare Posterea Metz Annam Gutrouda et suam ad approban  
 dam pntes inscribens intra decursum duodecim mensuram Curam Arib  
 quibusvis authenticis statuere se de Insuperum hunc successores suos  
 submittit et inscribit sub Damno Insuperum ampti capite et  
 Coram officio pnti Pastori Caputano Coram pnti in pnti  
 remissa responsione ac satisfactioe Omnibus cum  
 allegationis euasione diligenter quibusvis Motione a  
 psequutione alijq. in Insuperum iuris remedijs et de  
 impedimentis etiam de iure inuestibilibus se et suos  
 et abrenunciando sub amfione suis hinc et inde

**Corundem**

**Quite**

Coram officio et Arib pntibus Pastori Caputano Coram pnti  
 Insuperum Joannes Janiszewdy tametsi mente et amore et  
 ac libere ceperunt. Quia sibi Insuperum Achacius Turobo  
 nis Tens Brielser et Catharina Schelowna muerem  
 summan mille Lungenhorum floren Polos debiti sibi et  
 pntane et expentem resoluunt ideo ipso quietent et in  
 iuris iudi cum eius effitu capiat perpetuo.

**G. Grzymek Krasowski**

Coram officio Arib pntibus Pastori Caputano Coram pnti  
 Joannes olim Fabiani Gutrasco Nomine suo et In  
 tradito filij sui a quo de rato et gratis cauet la  
 epno palam publice ac libere ceperunt. Quia ipse  
 Grzymek Krasowsdy Vincernam Tens Brielser et  
 se eidem Ad Iudicium Cono Krasowsdy raris  
 terrib de Caluospo Josepho Caler hinc  
 Ogledani et Marhno  
 suo intulerunt non admisionis in hinc

tan. Josephum Vincernam Tens Belsens quam et supra scriptis subditis  
 eius quietat emittit et libere facit. Instructioy vulnens ac cessum  
 castat et ad appbandam pntem quietationem ofatum flum suum in  
 tra deursum Duceem Septimanary Coram Titio quibusuis authentice  
 statuere se submitit ac inscribit sub Radio Quatuordecem Mare  
 Ploz in casu non statationis solvendum succumbendo et Coram  
 oficiis pntis Casens Capitan Bransens in pntis Titonis Termis peremptis  
 responsione Omnibus in Invenum iuris remedijs et defensis Legallibus  
 impedimentis etiam se esse concessibilibus se et suos successores  
 abrenbendo et abrenbendo sub amissione sua totius et integris causis.

### Piotras

Coram oficiis  
 Casens Libe  
 mente et coram  
 Joannem  
 Ad quod  
 et se rec

### Emissio

Titio pntis Casens Capitan Bransens in comparent  
 no. Josephus Vincerna Tens Belsens sang  
 calam publice ac libere recognovit. Quia Titium  
 i. Cistardo de Omnia causa et actioy  
 et Officium Regni suo quarumcumq. pterfessionum  
 in istud obsequium sibi sufficientem satisfaci  
 tit et libere facit. Invenum iuris remedijs et  
 perpetuis temporibus Hac sua personali recogni  
 diante.

### Emissio

Titio pntis Casens Capitan Bransens perma  
 to Franciscus Malepensa olim Joseph Felicit  
 atus Lendominer Ditus Breca Incola sang  
 ego palam ac libere Callahnatu Terra et di  
 idoney sua quavis pntia et competentis recedendo  
 no et unidoney Casens Capitan Bransens quo ad re  
 transmissa attinet se totum subyucendo et incorpo  
 publice ac libere recognovit. Quia Genero  
 Gordij antea Recepnerum Belsens de  
 et actioy Castellanibus quibusuis ora  
 minarum ac differentijs et se recognoscente  
 et ob pntiam sibi sufficientem satisfactis  
 tit et libere facit Castellanibus  
 actum factas et inscriptas castat  
 temporibus.